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Viesti 

editorilta

Toinen maailmansota päättyi, kun japani-
laiset antautuivat USS Missouri -taistelulaivan 
kannella Tokionlahdella. Kenraali Douglas Mac- 

Arthur allekirjoitti asiakirjan, mihin päättyi pahin 
koskaan koettu sota. Sota päättyi kauhistuttavalla, poik-
keavalla tavalla. Olimme astuneet uudelle aikakaudelle. 
Nagasakiin ja Hiroshimaan oli pudotettu ydinpomme-
ja ja ihmisen suurin ongelma olisi jatkossa ihmiskun-
nan hengissä pitäminen. Tutkijoiden mukaan pommi 
mullistaisi sekä rauhan ajan että sodankäynnin. Olim-
me atomi- ja ydinajalla, omasimme kauhistuttavat, 
uudet, kuvittelemattoman voimalliset tuhoaseet.

Allekirjoitettuaan Japanin antautumisen, kenraa-
li Mac-Arthur esitti Amerikalle ja maailmalle puheen 
rauhasta vahvan varoituksen kera. Hän lausui: ”Ih-
miset ovat alusta lähtien pyrkineet rauhaan. ... Sotilaslii-
tot, vallan tasapaino, kansainliitot, ovat epäonnistuneet 
kerta toisensa jälkeen jättäen jäljelle ainoana tienä sodan 
tulikokeen. Sodan täysituhoisuus on poistanut 
nyt jopa tämän vaihtoehdon. Olemme ohitta-
neet viimeisen mahdollisuuden, ja jollemme kyke-
ne laatimaan jotain suurempaa ja tasapuolisempaa jär-
jestelmää, Harmageddon on ovella. Ongelma on 
pohjimmiltaan teologinen, se vaatii hengellisen 
kukoistuksen ja ihmisluonteen muutoksen samaa 
tahtia kuin verraton tieteen, taiteen, kirjallisuuden ja 
kaikki materiaalinen ja kulttuurinen kehitys menneen 
2000 vuoden aikana. Hengen täytyy pelastaa liha. ”

Mac-Arthur totesi, että ihmisten hengissä selviyty-
minen riippui ihmisen luonteesta! Emme tunnista 
tänään luonteen tärkeyttä, vaikka Jumala painottaa sen 
tärkeyttä.

Kenraali MacArthur kertoi, että ongelmamme on 
”teologinen” tai hengellinen, ja ainoan tavan, jolla voim-
me säilyttää ihmiskunnan elossa! Meidän täytyy oppia 
tuntemaan Jumala ja tottelemaan häntä.

Ainoa toivomme on ihmisluonteen muuttuminen–
ihmisen pahan luonnon muuttaminen Jumalan van-
hurskaaksi luonteeksi (Matt. 5:48), jossa jopa useimmat 
uskonnolliset ihmiset epäonnistuvat, eivätkä ratkaise 
ongelmaa (Ilm. 12:9).

Herbert W. Armstrong puhui toisen maailmanso-
dan lopussa radio-ohjelmassaan The World Tomorrow, 

jatkuu sivulla  16 ››



VALMIS HÄVITETTÄVÄKSI Sadat 
ydinkärkiohjukset ovat piilossa maanalaisissa 
betonisiiloissa—laukaisuvalmiina!
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koukselle: ”Ihmiskunnan on lopetettava sota–muuten 
sota lopettaa ihmiskunnan... ”

Presidentti Kennedy jatkoi: ”Tänään jokaisen pla-
neettamme asukkaan on pohdittava päivää, jona se 
ei ole ehkä enää asuttavassa kunnossa... Pelkät nyky-
aseet–10 miljoonaa kertaa tehokkaampia kuin aikai-
semmat, ja ainoastaan minuuttien päässä jokaisesta 
maapallon kohteesta – ovat kauhun lähde... ”

”Tänään”, hän lausui synkästi: ”me pelastamme yh-
dessä planeettamme–tai hukumme yhdessä liekkeihin” 
(oma painotukseemme läpi oppitunnin).

Presidentti Kennedyn vuoden 1961 YK:n puhe 
ei ollut fanaatikon paasausta vaan se nykymaailman 

MAAILMANRAUHA–tulossa 
aikanamme!

Maailmanrauhan etsiminen jatkuu asearsenaalin kasvaessa. Asiantuntijat 
ennustavat, että ellei maailman tilanne muutu dramaattisesti–maapallosta 

jää jäljelle pelkkä tuhkakasa. Mitä tulevaisuus tuo tullessaan ihmiskunnalle?

M
aailman johtajat ja tutkijat 
ovat rehellisesti peloissaan tulevai-
suuden takia! He varoittavat, että 
ihminen on nyt kykenevä aiheut-
tamaan kosmisen tuhon–koko 

ihmiskunnan itsemurhan– ”yliteholla”. Ekspertit ym-
märtävät, että vain ennalta odottamaton tapahtumaa 
kykenee pysäyttämään nykymaailman tapahtumien 
suunnan–ihmiskunnan itsetuhon!

Mistä valtiomiehet varoittavat
Vuonna 1961 Yhdysvaltain edesmennyt presidentti 
John F. Kennedy esitti varoituksen vaisulle YK-ko-
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BIOLOGISTEN ASEIDEN POTENTIAALI 
Biologisia aseita valmistava teknikko työskentelee 
erikoissuojahanskat kädessä valmistaessaan 
taudinaiheuttajia. Tämänkaltaisissa laboratorioissa 
tuotettiin monia biologisia aseita, mm. pernaruttoa.
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asukkaiden jokapäiväistä todellisuutta. Olemme va-
rastoineet tarpeeksi ydinpommeja tuhotaksemme 
maapallon väestön moninkertaisesti! YK: n pääsihteeri 
Kofi Annan varoitti vuonna 2000, että ydinsota on 
edelleen ”erittäin todellinen ja pelottava mahdollisuus.”

Tänään spekuloidaan laajenevasti, että terroristien 
käsissä on joukkotuhoaseita. Sam Nunn, Nuclear 
Threat Initiative -järjestön toinen puheenjohtaja, sen 
toimitusjohtaja ja entinen Yhdysvaltain senaatto-
ri, lausui vuoden 2002 Venäjän vierailunsa jälkeen: 

”On ihme, ellei Venäjältä ole salakuljetettu ydinma-
teriaalia epätasapainoisille joukkotuhoaseita tavoit-
televille valtioille ja terroristiryhmille, jotka ovat 
valmiita maksamaan.”Nunnin mukaan Neuvosto-
liiton romahtamisen seurauksena Venäjän perimästä 
ydinpommimateriaalista vajaa puolet oli riittävästi 
suojattu.

Monet muut maailmankuulut valtiomiehet ja tut-
kijat, liian lukuisat tässä lainattavaksi, puhuvat pelolla 
maailman lopusta–ihmisen sivilisaation LOPUSTA!

Kilpavarustelu jatkuu 
Pelottavista, mielikuvituksen ylittävistä tosiasiois-
ta huolimatta kilpavarustelua jatketaan, kunnes se 
kärjistyy ydinasehulluudeksi! 

Esimerkkinä ”mirv”, lyhenne sanoista monta itsenäi-
sesti ohjattavaa paluukärkeä. Yhden yhtä ydinpommia 
kuljettavan ohjuksen sijaan, moni maa on kehittänyt 
ja ottanut käyttöön monta taistelukärkeä kuljettavia 
ohjuksia. Yksi mirv vastaa10–14 aiempaa ohjusta. Yh-
dysvallat pystyy tuhoamaan yksin mirv-järjestelmien-
sä avulla kokonaisen kansakunnan moninkertaisesti! 
Tietenkin mirv-järjestelmä voisi tappaa ”yliteholla” 
myös Amerikan Yhdysvallat.

Huikea ajatus, ja totta!
Kilpavarustelu on leviämässä myös ulkoavaruuteen. 

Amerikkalaiset ja venäläiset ovat kehittäneet kumpi-
kin ”tappajasatelliitin”, joka pystyy räjäyttämään tai 
lakkauttamaan toisten satelliittien toiminnan. Toiset 
kehittyneet maat kehittävät parhaillaan pikaisesti ne-
kin omaa avaruussotateknologiaansa. Poliitikot sekä 
armeijan asiantuntijat ovat yleisesti sitä mieltä, että 
avaruuden sotilaskontrollin haltuunsa saava kykenee 
hallitsemaan maailmaa.

Parhaillaan kehitetään ja on jo kehitetty myös mo-
nia muita outoja, pelottavia aseita, joihin kuuluu neut-
ronipommi, laserpommi ja puhdas fuusioase (”puhdas” 
vetypommi). Tutkijoiden mukaan jokainen näistä 
aseista kykenee potentiaalisesti tuhoamaan teoriassa 
kaiken elämän maapallolta.

Uskomatonta, mutta totta! Jokainen ihmisen 
historian aikana kehittämä ase on otettu käyttöön.

Kemiallinen ja  
biologinen sodankäynti

Ydinsota on vain yksi monista tavoista, jolla tuhota 
ihmiskunta täydellisesti. Osa kansoista tuottaa uusia, 
potentiaalisesti jopa ydinpommeja tappavampia su-
peraseita. Osat valtioista, Yhdysvallat ja Venäjä mu-
kaan lukien, omaavat jo potentiaalin kemialliseen ja 
biologiseen sodankäyntiin.

Kymmeniä tuhansia litroja tappavaa–hajutonta, 
mautonta, lähes näkymätöntä–hermokaasua on jo 
valmis ja varastossa. Pelkästään   yhdestä Venäjän teh-
taasta löytyy tarpeeksi kemiallista hermomyrkkyä, 
jolla tappaa kaikki maapallon ihmiset kymmeniä 
kertoja. Kemikaaleja pystytään käyttämään maata-
louden käsiruiskujen ja satopölyttäjien kautta tai pai-
novoimapommiaseiden, taistelukärkien ballististen ja 
risteilyohjuksien ammusten kautta. Yksi hengitetty tai 
iholle osunut tippa kykenee tappamaan hetkessä! 
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SAASTUTETTU Paksu savusumu Santiagon kaupungin yllä. Oikealla Etelä-Brasilian Iguacu-joen 
öljy suojamuuri. Ympäristön saastuminen on kasvava uhka ihmisen selviytymiselle. 
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Amerikkalaisen ympäristötieteilijä Dr. Barry Com-
moner varoittaa, että kemialliset ja biologiset tekijät 
saavat ydinaseet ”näyttämään lasten leluilta”. Esi-
merkiksi pelkkä 1 gallona, noin 5 litraa, puhdasta 
botuliini-hermomyrkkyä kykenee tappamaan yli 180 
miljoonaa ihmistä. YK: n tarkastajat löysivät ja tuhosi-
vat vuoden 1991 Persianlahden sodan jälkeen Irakissa 
130 000 gallonaa hermomyrkkyä!

Vaikka kemialliset tai biologiset aseet ovat huomat-
tavasti monimutkaisia ydinaseita halvempia valmistaa, 
on kyseenalaista lähteä sotimaan biologisilla aseil-
la. Parhaiten perillä olevien tutkijat pelkäävät, että 
suora biologinen sota aiheuttaisi maailmanlaajuisia 
epidemioita!  

Vain yksi asia on varma: Kukaan ei kykene ennus-
tamaan, mitä todella tapahtuu, koska   biologisia aseita 
ei ole testattu riittävästi–niitä ei voida testata, ennen 
kuin ne otetaan käyttöön taistelukentällä!

Voidaanko ihmisen aiheuttamia 
vitsauksia kontrolloida?

Tutkijat pohtivat synkkää kysymystä, kyetäänkö ih-
misen aiheuttamia vitsauksia kontrolloimaan? Mitä 
tapahtuu, kun vitsaukset alkavat, sillä täysimittaisten 
koeolosuhteiden luominen on mahdotonta. Dr. Com-
moner kertoi, että jopa luonnolliset epidemiat ovat 
huonosti tunnettuja ja että epidemioiden leviämisno-
peutta tai vaikutuksen laajuutta kyetään vain harvoin 
ennustamaan. 

Dr. Commoner varoitti lisäksi, että biologisen so-
dankäynnin taudinaiheuttajat eivät ole todennäköi-
sesti samoja kuin luonnollisten epidemioiden vaan ne 
ovat erityisiä, laboratoriossa valikoituja tai modifioi-
tuja variantteja. Tällaisessa tapauksessa keinotekoisen 
epidemian kurssia olisi lähes mahdotonta ennustaa, se 
saattaisi lakata tai levitä yllättäen ja nielaista yhdessä 
ystävän sekä vihollisen! 

Dr. Commoner pelkoa osuvasti kuvastava biologisen 
sodankäynnin testi tapahtui toisen maailmansodan 
aikana.

Britannia toteutti rajoitetun biologisten aseiden 
testauksen jo vuonna 1941, jolloin vallitsi laaja pelko 
siitä, että akselivaltojen voisivat ottaa käyttöönsä bio-
logiset aseet. Yhdessä testissä vuonna 1942 syrjäisellä 
Skotlannin luoteisrannikon Gruinard-saarelle suihku-
tettiin pernaruttobakteeria lampaisiin, jotka kuolivat 
pian tartuntaan. Pernaruttobakteeri oli niin kestävä, 
että pientä saarta pelättiin ja pidettiin karanteenissa 
vuoden 1986 puhdistustyöhön saakka. Saaren maape-
rän pintakerros poistettiin, se peitettiin formaldehydi-
liuoksella, minkä jälkeen palautetut lampaat pysyivät 
terveinä, ja saari voitiin julistaa vuonna 1990 lopulta 
turvalliseksi.

Kokeilujen vakavien seuraamusten takia osa 
tarkkailijoista on pahaenteisesti päätellyt, että 
biologisten tekijöiden sodassa valloille päästä-
minen aloittaisi planeettamme tuomiopäivän 
lähtölaskennan! 
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YK:n pääsihteeri Kofi Annan 
varoitti vuonna 2000, että 
ydinsodan uhka on edelleen 

”todellinen ja kauhistuttava 
mahdollisuus”.

U. Thant, YK:n entinen 
pääsihteeri: ”…ongelmat.. 
kasvavat niin suuriksi, 
että emme kykene enää 
ratkaisemaan niitä.”

Dr. W. H Pickering, Jet 
Propulsion Laboratory 
-avaruustekniikkakeskuksen 
aikaisempi johtaja: ”Itä ja 
Länsi kykenisivät tuhoamaan 
sivilisaation puolessa 
tunnissa.”

Sam Nunn, Nuclear Threat 
Initiative (NTI)-projektin 
johtaja ja toimitusjohtaja: 
”On ihme, ellei Venäjältä 
ole salakuljetettu ydinma-
teriaalia epätasapainoisille 
joukkotuhoaseita tavoitte-
leville valtioille ja terroristi-
ryhmille, jotka ovat valmiita 
maksamaan.”
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Muut globaalit kriisit
Lisäksi löytyy useita muita, ihmiskunnan täystuhoon 
luultavasti myötävaikuttavia maailmanlaajuisia kriisejä 
–eikä kovin kaukaisessa tulevaisuudessa. 

Ihmiselämän ylläpito vaatii ilmaa, vettä ja ruokaa, 
mutta ihminen saastuttaa ja myrkyttää nämä kaikki 
kolme välttämätöntä asiaa. Ilman pilaantuminen on 
nykyään tunnustettu, kasvava kansainvälinen uhka–se 
ei uhkaa ainoastaan    ihmisen terveyttä vaan vaikuttaa 
vakavasti kaiken elämän olemassaoloon.

Veden pilaantuminen on toinen massiivinen uhka. 
Useat Yhdysvaltain joet ja järvet ovat niin vakavasti 
saastuneita, että puute juomakelpoisesta vedestä on 
monessa paikassa muodistunut varsinaiseksi kriisiksi! 
On todettu, että saastuminen leviää lisääntyvästi myös 
pohjavesivarastoihin. Tutkimukset osoittavat, että mil-
joonat ihmiset Yhdysvalloissa juovat ihmisravinnoksi 
kelpaamatonta vettä!

Ihminen on heikentänyt ja pilannut tunnustetusti 
maaperän, josta hänen ruokansa kasvaa. Viime ai-
koina prosessia on nopeutettu huomattavasti keino-
tekoisilla lannoitteilla, jotka ristiriitaisesti syrjäyttävät 
maaperän muut elementit; ryöstäen kasviksilta, viljalta 
ja hedelmiltä elämää ylläpitävät ja hyvälle terveydelle 
välttämättömät kivennäisaineet ja vitamiinit.  

Moderni ihminen käyttää myös hyönteismyrkkyjä, 
jotka eivät tuhoa pelkästään hyönteisiä vaan lisäksi 
monia hyödyllisiä maaperän ja ilman elämänmuotoja. 
Hyönteismyrkyt soluttautuvat ekologiseen verkkoon ja 
uhkaavat myös lintujen ja nisäkkäiden elämää. Jopa 
itse ihmisen elämä voi vaarantua!

Muihin elämälle potentiaalisiin vaaratekijöihin 
kuuluu joukko puutteellisesti testattuja rotanmyrk-
kyjä, kaasuja, rikkakasvimyrkkyjä, arominvahventeita 
sekä keinotekoisia säilöntäaineita. Tutkijat pelkäävät, 
että nämä yhdessä muiden nyky-yhteiskunnan tuottei-
den kanssa saattavat aiheuttaa peruuttamatonta haittaa 
seuraaville sukupolville. 

Lisätään vielä maailmanlaajuisen säämuutoksen 
kiireinen ongelma–kuivuus, tulvat, maanjäristykset–
sekä tautiepidemiat. Sekä kasvava väestöräjähdyksen 
uhka!  

”Väestöpommi” uhka 
ihmisen selviytymiselle 

Monet johtavat tiedemiehet ovat varoittaneet, että väes-
töräjähdys on suurin yksittäinen maailmaa uhkaava 
kriisitekijä. Maailman kaupungit täytyvät ihmisistä; 
infrastruktuuri ja resurssit, kuten energia ja vesi, kiristyvät 
–joskus niitä joudutaan jopa säännöstelemään.

VALTIODEN PÄÄMIEHET 
VAROITTAVAT KOHTAAVASTA 

ONNETTOMUUDESTA!
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Edesmennyt Yhdysvaltojen 
presidentti John F. Kennedy: 

”Me pelastamme yhdessä 
planeettamme–tai hukum-

me yhdessä liekkeihin.”

Barry Commoner, ympä-
ristötutkija: ”…vaaran-

namme tämän planeetan 
ihmisen elinpaikkana.”

Edesmennyt Ranskan pre-
sidentti Charles de Gaulle: 

”…suuret voimat kohtaavat 
’viimeisen hetkensä.’”

Edesmennyt Dr. Albert 
Einstein: ”Tieteellä ei ole 
puolustusta sivilisaation 

tuhoamaan kykeneviä 
aseita vastaan.”
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Nykymaailmalla ei ole tarvittavia resursseja kaik-
kien siihen syntyvien ihmisten hengissä pitämiseksi! 
Joka vuosi kuolee lähes 11 miljoonaa alle viisivuotis-
ta lasta–joka päivä noin 30 000–enimmäkseen näl-
kään ja tauteihin. Joka ikinen päivä joka minuutti yli 
20 alle kouluikäistä lasta joutuu kuolemaan kauhean 
kuoleman. Mikä on vastaus tällaiseen katastrofiin?

Tarvitaan: ”voimallinen 
käsi jostakin” 

Useita vuosia sitten Yhdysvaltain johtava uutislehti 
julkaisi todenperäisen artikkelin ihmisen AINOAS-
TA TOIVOSTA hengissä säilymiseksi. Lehti kertoi, 
että valtion virkamiesten keskuudessa levisi mielipi-
de, jonka mukaan maailman ongelmat ja jännitteet 
olivat nopeasti muodostumassa liian syvällisiksi, että 
ne voitaisiin ratkaista ainoastaan ”voimallisella kädellä 
jostakin.”

Tämä voimallinen käsi tulee–mutta se tulee useim-
pien vähiten odottamasta lähteestä! Profeetta Jesaja 
paljastaa, että avun lähteen Raamatustasi: ”Katso, 
Herra, HERRA tulee voimallisena, hänen käsivartensa 
vallitsee.” (Jes. 40:10).

Raamattusi osoittaa toivon! Raamattusi suuri Ju-
mala sanoo, että hän lähettää Jeesuksen Kristuksen 
uudelleen–tällä kertaa Jeesus pelastaa meidät itsel-
tämme ja perustaa Jumalan hallituksen maan päälle! 
Jumala ei salli erehtyvän tiedeneron tuhota kaikkea 
elämää planeetalta! 

Ajattele asiaa!
 Kirkastettu Kristus–palaa kaikessa loistossa Kaik-

kivaltiaan Jumalan yliluonnollisella voimalla ja 
kunnialla–pelastaa ihmiskunnan elämän–lopettaa 
kasvavat sodat, ydinjoukkotuhoaseet, kivun ja kär-
simyksen–ja tuo tullessaan rauhan, hyvinvoinnin, 
onnen ja ilon koko ihmiskunnalle!

Profetoitu vuosisatoja sitten
Maailmamme surkeasta tilasta ennustettiin ja kirjoi-
tettu etukäteen; noin 2000 vuotta sitten maailman 
suurin ”uutisankkuri” ennusti nykypäivän kaoottisen 
maailman olosuhteista! Hän näki edeltä nykypäivän 
tieteelliset löydöt ja teknologisen edistyksen, sekä 
niiden lopputuloksen. 

Tämä kuuluisa uutistenlukija tiesi, että ihmisten 
tuottama tuhovoima uhkaisi aiheuttaa kosmisen tu-
hon! Hän varoitti: ”Sillä silloin on oleva kamalamman 
kauhun aika, jonka kaltaista maailma ei ole koskaan 
nähnyt eikä tule koskaan näkemään uudelleen. Itse 
asiassa, ellei onnettomuuden aikaa lyhennettäisi, koko 

Presidentit ja kouluttajat 
pelkäävät maailman 

tuhoutuvan!
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ihmiskunta tuhoutuisi ”(Matt. 24:21–22; New Living 
-käännös).

Loistava uutisankkuri oli Jeesus Kristus, Nasare-
tilainen–sama Jeesus, joka palaa takaisin ja puuttuu 
viime hetkellä ihmiskunnan asioihin ja pelastaa ihmis-
kunnan täystuholta. Kristuksen profetiat on kirjattu 
kaikkina vuosisatoina Raamattuun. Mikään toinen 
kirja ei ole yhtä ajan tasalla kuin Raamattu!

Jeesus Kristus profetoi elävää kieltä käyttäen 
nykymaailman olosuhteista. Jeesus ennusti näke-
mämme, nykyiset lisääntyvät sodat, nälänhädät, 
tautiepidemiat ja luonnonkatastrofit! Tutkijat ja 
maailman johtajat–joista useimmat ovat tietämättö-
miä Raamatun profetioista ja joista osa hylkää Raa-
matun kokonaan–ovat valmiita myöntämään, että 
Kristuksen ennustamat tapahtumat käyvät juuri nyt 
toteen! 

Profetia on TÄLLE PÄIVÄLLE!
”Mutta on löytynyt aina ”tuomiopäivän profeettoja”, 
osa ihmisistä vielä vastustaa. Keskiajan ihmiset ku-
vittelivat maailman päättyvän, kun musta surma iski 
Eurooppaan.”

Nämä skeptikot eivät yksinkertaisesti ymmärrä 
Jumalan profetian aikataulua. Ihmisen hallinto tulee 
päättymään Jumalan suunnittelemalla tavalla. Vaikka 
osa ihmisistä uskoi tietämättömästi toisin, ihmisen 
hallinnon ei ollut määrä päättyä keskiajalla.

Meidän on ymmärrettävä, että jokaisella profetialla 
on määrätty täyttymyksen aika–ei yleensä profeetan 
elinaikana. Useimmat Raamatun ennustukset ovat 
vielä täyttymättä, niiden on määrä täyttyä meidän 
aikanamme!

Jeesus opetti profetoiden aikataulusta–tiettyjen ta-
pahtumien oli määrä tapahtua hänen paluutaan edel-
tävinä kuukausina ja vuosina, ennen kuin hän saapuisi 
pelastamaan ihmiskunnan tuholta. Opitaan ymmärtä-
mään näitä profetioita. Opitaan, mitä maailman suurin 
uutisankkuri ennusti tätä lopun ajan sukupolvea varten!

Älä aloita oppituntia ilman Raamattua. Hae kaik-
ki kysymysten raamatunjakeet–lue ne huolellisesti. 
Todista Jumalan totuus Raamatusta!

Hyödyt eniten opinnosta, ja on suositeltavaa (jos-
kaan ei vaadittavaa) kirjata ja tallettaa jakeet muisti-
kirjaan oppimateriaalin kertaamisen helpottamiseksi.

On aika aloittaa oppitunti.

oppitunti 2
Pilkkaajat viimeisinä päivinä

Monet kristityt pilkkaavat ajatusta Jeesuksen Kristuk-
sen profetoidusta asioihin kulkuun puuttumisesta.

Yksi syy on tieteen–nimenomaan evoluutioteorian 
vaikutus valtakirkkoihin. Moni itseään kristityksi kut-
suva on saanut koulutuksen maallisissa yliopistoissa, 
jotka ovat korvanneet uskon Raamattuun Jumalan in-
noittamana sanana uskoon vahvasti vialliseen ihmisen 
päättelyyn nojautuvaan tieteellisen menetelmän ereh-
tymättömyyteen. Tutkijat, jopa Raamatun tutkijat, 
lukevat Raamatun historiallista arvoa ja inspiraatiota 
omaavan suuren kirjallisuuden pariin, mutta väittävät, 
että se on täynnä ristiriitaisuuksia ja oman aikansa 
ihmisten kirjoittama.

Tieteen lisäksi syy siihen, että perinteiset kirkot 
ovat hylänneet profetian, ovat lukuisat väärät ennus-
tukset. Epäonnistuneet ennustukset ovat olleet alusta 
asti kristinuskon vaiva. Roomalaiskatoliset uskoivat 
Kristuksen palaavan vuonna 1000 jKr., vuosisadan 
vaihtuessa, mutta näin ei käynyt. Päivämäärä siirret-
tiin vuoteen 1033 taas tuloksetta. Kristuksen paluun 
päivämääriä on siirretty toistuvasti.

Myös tänä päivänä Kristuksen paluun päivämääriä 
on siirrettykerta toisensa jälkeen–Kristus ei ole palan-
nut ja ihmiset ovat tulleet kyynisiksi. Hank Hanegraaff, 
kalifornialaisen konservatiivisen Christian Research – 
instituutin puheenjohtaja edustaa monen kirkossakävi-
jän näkemyksiä todetessaan: ”Ihmiset, joille lopunaika 
on pakkomielle, eivät ole oppineet koskaan historias-
ta ... He ovat olleet sata prosenttia ajasta sataprosentti-
sesti väärässä”(Associated Press, 3. lokakuuta 2001).

Huomaa, että Raamattu ennusti tästä pilkkaajien ja 
skeptikkojen ajasta.

1. Mitä apostoli Pietari sanoi tulevan ”viimeisinä 
päivinä”? 2. Piet. 3:3–4.

kommentti: Hän puhui ”pilkkaajista”.
2. Nuhteleeko Jumala   tällaista epäilyä, erityisesti 

Israelia? Hes. 12:21–23.
kommentti: Niin yllättävältä kuin se saattaa tun-

tua, tämä profetia ja koko Hesekielin kirja kirjoitettiin 
ensisijaisesti meidän päiviämme varten! Israelin heimo 
(ei nykyinen Israelin valtio) oli kaadettu ja viety van-
keuteen (josta se ei koskaan palannut) kokonaista 120 
vuotta ennen Hesekielin kirjan kirjoittamista.
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rangaistuksesta niiden tottelemattomuuden tähden, 
mutta varoitus kuului kuuroille korville lähes joka 
kerta.

6. Hoos. 5:9 kutsuu lopunaikaa ”kurituksen päi-
väksi.” Viittaavatko jakeet 8 ja 9 lopunajan varoitus-
työhön Israelin kansoille? Vertaa näitä jakeisiin Hoos. 
7:11–12.

7. Mitä aikaa varten Jesajan profetia kirjattiin en-
sisijaisesti? Jes. 30:8. (Parempi käännös kuin ”tuleva 
aika” on ”viimeiset päivät”, kuten useiden käännösten 
marginaalista löytyy.) Mitä Jumala kertoo ihmisten 
luonteesta ”viimeisinä päivinä”? Jakeet 9–11. Tulee-
ko rangaistus yhtäkkiä, siitä huolimatta että selviä 
merkkejä oli aiemmin näkyvissä? Jakeet 12–13.

8. Onko maailman taipumus sivuuttaa ja kieltää 
vaara yksi pikaisen, pahan onnettomuuden merkeistä? 
1. Tess. 5:3.

9. Minkä viestin Jesaja antaa pilkkaajille ja epäili-
jöille? Jes. 28:22. Varoittaako Jumala heitä suuresta, 
kaikkea maata kohtaavasta tuhosta? Sama jae. Liittyy-
kö se aikaan, jona Jumala puuttuu maailman asioihin? 
Jae 21.

kommentti: Varo nyky–yhteiskunnan skeptisyyt-
tä. Nykyään laajat tutkimukset kertovat meille, mikä 
ruokavalio on paras;, mutta toiset tutkimukset ”to-
distavat” päinvastoin. Oikeudessa tutkimusasiantun-
tija kutsutaan vahvistamaan syyttäjän tapaus, mutta 
puolustusasiantuntijat osoittavat lausunnon vääräk-
si. Virkapoliitikot osoittavat tilastojen avulla, työnsä 
hyvyyden, mutta oppositioehdokkaat osoittavat tilas-
toista toisin. Meitä pommitetaan rutiininomaisesti ris-
tiriitaisilla   tiedoilla. Joskus on vaikea selvittää, mikä 
on totuus.

Moni ihminen tuntee itsensä kykenemättömäk-
si analysoimaan lukemaansa, näkemäänsä ja kuule-
maansa totuutta, useimmat ovat kehittäneet skep-
tisen, kyynisen suhtautumistavan asioihin, eivätkä 
suhtaudu vakavasti mihinkään–eivät edes Jumalan 
varoitukseen. Tällainen asenne on yksi nykyaikamme 
kirouksista.

Jumala on kirjannut Raamattuun varoitukset tätä 
lopunaikaa varten. Jumala vaikuttaa useimmista ih-
misistä kuitenkin epätodelliselta, miksi he olettavat 
Raamatun ennustukset merkityksettömiksi, vailla 
minkäänlaista henkilökohtaista merkitystä.

Miljoonat ovat kuin tietämätön lammaslauma–
piittaamattomia, välinpitämättömiä, kovettuneita ja 
skeptisiä. Ihmiset ovat unessa–edessä olevasta vaarasta 
tietämättömiä. Ihmiset ovat kuin katkenneesta sillasta 
tietämättömän junan matkustajat.

Historia paljastaa, että assyrialaiset ottivat 721–718 
eKr. kymmenestä heimosta koostuvan Israelin hei-
mon (pohjoinen valtakunta) vangeiksi. Kun Jumala 
puhui tämän profetian Hesekielille (noin 600 eKr.), 
Babylonin Nebukadnessar hyökkäsi Juudan heimon 
(eteläinen valtakunta) kimppuun, Hesekielin ollessa 
jo Babyloniassa orjaleirillä (Hesekiel 1:1), kaukana 
siltä alueelta, josta Assyria otti kymmenen Israelin 
heimoa kauan sitten vangiksi. Hesekiel oli kaukana 
jopa israelilaisten sittemmin vaeltaneelta alueelta. (Il-
maiskirjamme Yhdysvallat ja Britannia profetioissa ker-
too, minne israelilaiset vaelsivat, ja tunnistaa nykyiset 
muinaisen Israelin jälkeläiset.)  

Jumala antoi Hesekielille viestin, joka tämän tuli 
toimittaa Israelille–tämä oli viesti tulevasta vankeudes-
ta. Israel oli viety ensimmäiseen vankeuteen kuitenkin 
jo 120 vuotta sitten! Hesekielin vanginneet eivät olisi 
sallineet Hesekielin matkata Israelin tykö viestiä vie-
mään. Jumala tiesi jo ennen profetian antamista, ettei 
Hesekiel kykenisi menemään Israelin tykö. Jumala 
ei selvästi odottanut, että Hesekiel olisi toimittanut 
viestin perille. 

Hesekiel kirjasi viestin, säilytti sen tulevaisuutta 
varten. Tänä päivänä tämä viesti on ihmisten käsissä, 
joille se lähetettiin. Viestiä julistetaan televisiossa sekä 
painotuotteiden kautta täsmälleen sinä aikana, jona 
Jumala on tarkoitti Israelin saavan viestin!

3. Lausuiko Jumala, että epäilijöiden lausumat 
osoittautuisivat arvottomiksi ja että tulisi aika, jona 
jokainen näky tulisi täyttymään? Hes. 12:23, 25. Mikä 
on se profetia, jota nykyajan Israelin jälkeläiset eivät 
halua uskoa? Jae 20.

kommentti: Ihmiset sanovat, että koska on ku-
lunut jo kauan aikaa, on selvää, ettei näky käy kos-
kaan toteen. Jumalan vastaus on, että kaikki tulee 
tapahtumaan ennustetusti!

4. Vaikka ihmiset myöntäisivät sen tosiasian, että 
onnettomuus käy toteen, millä tavalla he yrittävät jär-
keistää viestiä? Jae 27. Tekeekö Jumala selväksi, ettei 
toimeenpano lykkäydy? Jae 28.

5. Ennen kuin Jumala lähettää merkittävän rangais-
tuksen kansakunnalle, paljastaako hän sen aina ensin 
palvelijallensa? Aam. 3:6–7.. 

kommentti: Läpi Raamatun Jumala on aina suo-
nut ihmisille mahdollisuuden parannuksen tekoon–lo-
pettaa synnin tekeminen–ennen kuin lähettää lakinsa 
rikkomisesta määrätyn rangaistuksen. Jumalan laki 
määrittää elämäntavan, joka johtaa rauhaan, onneen 
ja yltäkylläiseen elämään. Jumala lähetti kerta toisensa 
jälkeen profeettoja varoittamaan kansoja lähestyvästä 
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Entä sinä–ja perheesi? Oletko sinä kyyninen? Skep-
tinen? Epäuskoinen?

Maailman ihmisten ei tarvitse odottaa kauan edessä 
olevia ällistyttäviä, järisyttäviä tapahtumia, jotka tu-
levat poistamaan ihmisten omahyväisyyden. Ei kestä 
kauaa, ennen kuin kova skeptisyyden kuori murenee!

Profetia ei ole pettänyt!
Ymmärretään kaiken kattavasti, ettei profetia ole 
rauennut. Meidän on ymmärrettävä, että jokaisella 
profetialla on selvä määrätty täyttymyksen aika–ei 
yleensä profeetan elinaikana. Kolmannes Raamatusta 
on profetiaa–ja noin 90 prosenttia profetioista koskee 
tätä ennustettua ”lopunaikaa”! 

Pidetään asia mielessä ja huomioidaan tietyt, kes-
keiset avain profetiat.

1. Oli Joelin profetia hänen omaa päiväänsä vai 
kaukaista tulevaisuutta varten? Joel 1:2–3, 15. Mikä 
on ”Herran päivä”? Onko se aika, jolloin Juma-
la puuttuu konkreettisesti maailman asioihin? Joel 
3:1–2, 11–14. Milloin tämä aika esiintyy–esiintykö 
se suurten merkkien jälkeen taivaassa? Jakeet 15–16. 
Viittaako tämä aikaan, jona Kristus palaa takaisin? 
Matt. 24:29–31.

kommentti: Raamatussa useat ennustukset mai-
nitsevat ”Herran päivän”. Se viittaa aina aikaan, jona 

Jumala puuttuu maailman asioihin ja joka huipentui 
Jeesuksen Kristuksen paluuseen maan päälle.

2. Ennustiko profeetta Jesaja myös tästä ajasta? 
Jes. 24:17–21. Mitä muuta tapahtuu ”sinä päivänä”? 
Jes.2:11–12.

3. Voiko jokin Jumalan antama profetia jäädä ta-
pahtumatta? Jes. 55:11. Täyttyykö Jumalan profee-
tan antama varoitusviesti? Hes. 33:30–33. Onko viesti 
miellyttävä? Jakeet 25–29.

kommentti: Useimmat nykyihmiset ovat kyllästy-
neet kuulemaan ”huonoja uutisia”. Jumalan profetioi-
hin sisältyy kuitenkin myös huonoja uutisia kaikille 
Jumalaa vastaan kapinoiville   ja Jumalan lakeja jalkoi-
hinsa polkeville! Profetiat sisältävät myös paljon hyviä 
uutisia, jotka seuraavat profetoitujen maailman on-
gelmien ja kaaoksen jälkeen (Jes. 2:1–4, Miika 4:1–4). 
Monet profetiat ennustavat rauhan, onnen, kaiken 
ennalleen palauttamisen, ilon, suuren hyvinvoinnin 
ja fyysisen vaurauden ajasta Jumalaa palveleville 
ja totteleville. Opimme lisää hyvistä uutisista 
kohta seuraavilla oppitunneilla.

Maailma harhaanjohdettu
1. Kun Kristus istui Öljymäellä, hänen opetuslap-

sensa tiedustelivat Kristukselta hänen toisesta tulemi-
sestaan   (Matt. 24:3). Ennustiko Jeesus, että monta 
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eksyttäjää noususi pettämään ennen hänen paluutaan 
monia ihmisiä? Jakeet 4–5, 11, 24. Ovatko he perim-
mäisen pettäjän pastoreita? 2. Kor. 11:13–15. Onko 
heidän toiminnallaan petetty koko maailmaa? Ilm. 
12:9 (villitsijä on alkutekstin mukaan pettäjä). 

2. Toimisivatko nämä eksyttäjät aktiivisesti? 2. 
Tim. 3:13. Olisiko ihmisillä vain jumalisuuden ”ulko-
kuori” – olemus? Jae 5. Puhuiko Paavali selvästi lopu-
najasta–omasta vaarallisesta aikakaudestamme? Jae 1.

3. Ennustiko Jeesus, että jotkut valheelliset opetta-
jat väittäisivät hänen jopa palanneen? Matt. 24:23–26.

kommentti: Kuten näemme seuraavalla oppitun-
nilla, kun Kristus palaa todella toisessa tulemuksessa, 
hänen paluustaan ei ole pienintäkään epäilystä!

Milloin Kristus palaa?
Ehkä olet kuullut julistuksen: ”Herra voi tulla tänä il-
tana.” Onko totta, että Jeesuksen Kristuksen toinen 
tuleminen voi tapahtua minä hetkenä hyvänsä? Mitä 
Jeesus sanoi asiasta? 

Jeesus varoitti: ”Katsokaa, ettei teitä eksytetä”!
1. Mikä on yksi valheellisten pastoreiden saarnaa-

ma viesti? Luuk. 21:8. Huomaa sanat ”aika on lähellä”.
kommentti: Alkuperäisellä kreikan kielellä, jolla 

Uusi testamentti kirjoitettiin, itseään Kristuksen pasto-
reiksi nimittävien väärä viesti on: ”Aika on tullut lä-
helle” tai ”aika on käsillä” (Revised Standard Version). 
Toisin sanoen he julistavat: ”Herra voi tulla tänä iltana.” 

Entä sitten? Voiko Kristus palata millä hetkellä 
hyvänsä? 

Raamattusi opettaa, että ensin täytyy toteutua tiet-
ty, selvä tapahtumaketju! Opiskele huolellisesti luvut 
Matt. 24, Mark. 13 ja Luuk. 21, jotka kertovat sel-
västi, että tiettyjen tapahtumien täytyy toteutua ennen 
Kristuksen paluuta!

2. Selittikö Kristus selkeästi, että tiettyjen tapah-
tumien tulisi käydä toteen ennen ”loppua”? Luuk. 
21:9–11.

kommentti:  Alkuperäisellä Kreikan kielellä ”lop-
pu ei tule vielä hetipaikalla”. Matt. 24:6 ja Mark. 13:7 
kertomukset samasta lukevat oikein ”tämä ei ole vielä 
loppu”.

3. Kun Jeesuksen Matt. 24, Mark. 13 ja Luuk. 21 
luettelemat järkyttävät tapahtumat alkavat nopeutua, 
tai kun joku niistä täyttyy, täyttyvätkö ne kaikki yhden 
sukupolven aikana? Matt. 24:32–34; Mark. 13:28–30; 
Luuk. 21:29–32.

”Aikain merkki”
Jeesuksen Kristuksen paluuseen liittyvien profeetallisten 

tapahtumien laaja ymmärryksen puute ei ole ainut-
laatuinen asia. Jeesuksen ensimmäinen tulemuksen 
aikaisilta juutalaisilta puuttui myös ymmärrys, minkä 
takia he eivät tunnistaneet täysin eivätkä hyväksyneet 
Kristusta profetoiduksi Messiaaksi.

Jeesus kertoi päivänsä uskonnollisille johtajille, että 
hänen toimikautensa ”merkkien” olisi pitänyt olla riittä-
vä todiste siitä, että hän oli profetioiden Kristus. Johta-
jien hyvin tuntemissa Vanhan testamentin profetioissa 
ennustettiin Jeesuksen paluun tarkka aika ja tapa!

Silti johtajat kieltäytyivät uskomasta Jeesusta! 
1. Mitä pilkkaavat fariseukset ja saddukeukset käs-

kivät Jeesuksen demonstroida heille? Matt. 16:1. Mitä 
Jeesus vastasi heille? Jakeet 2–3.

kommentti: Kristuksen päivän uskonnolliset joh-
tajat eivät ymmärtäneet ”aikain merkkejä”. Heille oli 
opetettu Messiaan tulosta, viesti toistettiin lähes jo-
kaisessa Vanhan testamentin kirjassa. Jakeessa 3 Jee-
sus kertoi johtajille, että he voisivat ymmärtää, jos he 
todella halusivat!

2. Mikä lisämerkin–Vanhan testamentin tunnettu-
jen ennustusten lisäksi–Jeesus antoi? Matt. 16:4. Mikä 
oli ”(alkuteksti, profeetta) Joonaan merkki”? Matt. 
12:39–40.

kommentti: Ateistit ja agnostikot pilkkaavat Raa-
matullista kertomusta ”Joonasta ja valaasta”. Jeesus 
kertoi kuitenkin fariseuksille, että hän olisi haudassa 
yhtä kauan kuin Joona oli suuren kalan sisällä. Tämä 
oli erityinen ”merkki” Jeesuksen sukupolvelle siitä, 
että hän oli todellinen ennustusten Kristus!

3. Toteutuiko merkki? Lue Matt. 27:57–66 ja 28:1–6. 
Huomaa erityisesti jae 6.

kommentti: Kaksi naista tuli katsomaan hautaa, jo-
hon Kristus oli laskettu, mutta kun he saapuivat, hau-
ta oli tyhjä. Naisille kerrottiin, että Kristus oli nous-
sut–”niinkuin hän sanoi” – kolmen päivän ja kolmen 
yön jälkeen. 

Merkki toteutui! 
Jeesus osoitti ilman epäilyksen häivää olevansa 

profetioiden Messias ja ihmiskunnan Vapahtaja!

Meidän aikamme ”merkit”
1. Kun Jeesus kertoi opetuslapsilleen paluutaan 

edeltävistä tapahtumista (Matt. 24:3–41), mitä hän 
kertoi monen väärän profeetan lisäksi lopunajan 
tapahtumista? Matt. 24:6–7.

kommentti: 1900-luku oli ihmiskunnan historian 
verisin ajanjakso. Vuonna 1914 alkanut ensimmäinen 
maailmansota vaati 8,5 miljoonaa ihmishenkeä ja toi-
nen maailmansota aiheutti 55 miljoonan kuoleman. 
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Kirjailijan ja politiikan professori R.J.Rummelin mu-
kaan totalitaariset hallitukset teurastivat yhteensä 170 
miljoonaa ihmistä etnisistä, rodullisista, heimollisista, 
uskonnollista sekä poliittista syistä. Kansa on noussut 
kansaa vastaan   ja valtakunta valtakuntaa vastaan. Yk-
sistään toisen maailmansodan jälkeen 148 maassa on 
nähty 225 aseellista konfliktia! Lähestymme nopeasti 
kolmatta, lopullista maailmansotaa!

2. Onko nälänhätä yksi suurista merkeistä siitä Kris-
tuksen pikaisesta puuttumisesta maailman asioihin? 
Matt. 24:7.

kommentti: Noin 5 miljardia ihmistä elää kehitys-
maissa, vuosisadan vaihteessa lähes 800 miljoonaa oli 
aliravittuja. Tänä päivänä monta miljoonaa ihmistä 
kuolee joka vuosi nälkään ja osa jää vakavasti kitukas-
vuisiksi. Monet asiantuntijat uskovat, että pahin on 
vielä edessä.

Neljänä peräkkäisenä vuotta 2004 edeltävänä 
vuotena maailmanlaajuinen viljan kulutus ylitti sato-
tuotannon, ja maailmanlaajuiset viljavarastot olivat 
matalimmillaan 30 vuoteen. Samaan aikaan maail-
man väestö kasvaa joka vuosi 76 miljoonalla ihmisel-
lä. Aivan kuin Yhdysvaltojen väestömäärä lisättäisiin 
melkein joka neljäs vuosi maailman väestöön. Maail-
man kotiovella räjähtää kohta mahtavan mittasuhteen 
kriisi! Nykyinen monen miljoonan vuosittain nälkään 
kuolevien luku voi pian satakertaistua. Sadat miljoonat 
parhaillaan elossa olevat ihmiset joutuvat kokemaan 
ympäri maailmaa nähtävän nälänhädän! Tämä ei ole 
mikään miellyttävä ajatus. Varakkaat kansakunnat 
eivät ole immuuneja, vakava uhka koskee myös niitä.

Tappavat taudit–
maailmanlaajuiset pandemiat
1. Mitä muuta ennustettiin tapahtuvan? Matt. 24:7 

(alkuteksti, nälänhätää ja ruttoa ja maanjäristyksiä, 
kuten Luuk. 21:11). 

kommentti: Ensisijaisesti haureuden ja aviorikok-
sen seurauksena aidsista on muodostunut näinä vii-
meisinä päivinä yksi tappavimmista sairauksista. Tauti 
on jo vaatinut yli 25 miljoonan ihmisen hengen, ja 
luku lisääntyy joka vuosi noin 3 miljoonalla tapauksel-
la. hiv/aids tartunnan saaneiden kokonaislukumäärä 
on noin 42 miljoonaa, joka vuosi esiintyy 5 miljoonaa 
uutta tartuntaa. Tauti on vaivannut Afrikkaa kaikkein 
eniten, mutta leviää nopeasti muuhun maailmaan.

Richard Feachem, maailmanlaajuisen aidsin, 
tuberkuloosin ja malarian torjuntarahaston toi-
mitusjohtaja korosti, että Intiaan on kehittymässä 

”katastrofaalinen epidemia” ja että ”Intian epidemia on 

muodostumassa nopeaa tahtia maailman suurimmak-
si epidemiaksi” (Agence France Presse, 11. toukokuu-
ta 2004). Maailman terveysjärjestön (who) raportin 
mukaan Intian ja Kiinan tapahtumilla on ”ratkaiseva 
vaikutus maailmanlaajuiseen pandemiaan” (ibid.).

Rutto, kulkutauti, on myös osittain luonnollinen 
seuraus elimistön luonnollista puolustusjärjestelmää 
heikentävästä elintarvikepulasta ja aliravitsemuksesta.  
Valtavat väestökeskittymät ovat myös potentiaalisia 
tautiepidemioiden ruutitynnyreitä. Yhä lisääntyvä ih-
mistungos merkitsee lisää jätettä, roskia, veden, ilman 
ja maan saastumista–ja lisää tauteja! Tiiviisti asuttaes-
sa epidemia voi levitä ihmisestä toiseen kulovalkean 
tavoin. Kaikki menneisyyden suuret kulkutaudit ovat 
olleet tällaisia   tarttuvia tauteja. 

1900-luvulla kolmessa influenssanepidemiassa 
kuoli miljoonia ihmisiä. Lääkärit varoittavat uusis-
ta pandemioista lähitulevaisuudessa. Tohtori Klaus 
Stohr, maailmanlaajuisen WHO-influenssaohjelman 
koordinaattori, varoittaa, että jos lintuinfluenssavirus 
(elävistä kanoista) sekoittuu ihmisvirukseen, pande-
mia voi puhjeta muutamassa kuukaudessa. ”Emme ole 
koskaan aiemmin olleet yhtä lähellä pandemiaa kuin 
nyt, mikä on kaikkien asiantuntijoiden yleinen arvio 
ja myös who:n arviointi” (aap Information Services, 
23. syyskuuta 2004). 

Taudinaiheuttajat, bakteerit ja virukset ovat ke-
hittäneet hämmästyttävän suuren vastuskyvyn viime 
vuosien ”ihmelääkkeitä” kohtaan. Mutaation ja adap-
taation kautta taudinaiheuttajien vastustuskyky nyky-
lääkkeitä ja -rokotteita vastaan kasvaa jatkuvasti. On 
varsin mahdollista, että superinfluenssa tai joku muu 
tappava rutto voisi pyyhkäistä yli maailman ja tappaa 
miljoonia!

Kansainvälinen joukko immunologeja kokoontui 
heinäkuussa 2004 Montrealissa, Kanadassa, keskuste-
lemaan uusien infektiotautien; kuten lintuinfluenssan, 
sars-viruksen, Ebolaviruksen ja hullun lehmän eli 
bse-taudin torjumiseksi. Emil Skamene, 12. kansain-
välisen immunologiakongressin puheenjohtaja totesi, 
että ennestään tutut sairaudet; kuten unitauti, mala-
ria ja trooppiset taudit ovat nekin tekemässä paluuta. 

”On huolestuttavaa, että perinteiset aseet, antibiootit, 
muuttuvat yhä tehottomammiksi ja vastustuskykyi-
semmiksi” (Canadian Press Newswire, 18. heinäkuuta 
2004).

Muista myös, että nykyihminen on jo ympäristö-
myrkkyjen ympäröimä. Ihminen hengittää vaaral-
lisesti saastunutta ilmaa, juo saastunutta vettä ja syö 
torjunta-aineiden kuormaamia elintarvikkeita. Tätä 



MAANJÄRISTYKSIÄ Raamattu ennustaa 
maanjäristysten sekä mm. Aasian 2004 tsunamikatast-
rofien kaltaisten vitsausten lisääntymisen. 
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seuraa väistämättömäsi sydämen, keuhkojen ja yleensä 
koko kehon heikentyminen, mikä alentaa vastustusky-
kyä tauteja kohtaan, ja taudit iskevät lähes aina ensin 
heikkoihin ihmisiin! 

Jeesus Kristus kertoi totuuden suoraan, selvästi ja 
epäröimättä. Jeesus sanoi, että maailma kokisi valtavia 
tautiepidemioita lopunaikana! 

Lääketieteen asiantuntijat ovat yhä huolestuneem-
pia maailman tilannetta tutkiessaan. He näkevät kas-
vavia merkkejä epidemioista. Tuberkuloosivitsaus ja 
keskiajan ”musta kuolema” saattavat palata lähitule-
vaisuudessa! Dr. Susan Scottin, Return of Black Death, 
Mustan surman paluu-kirjoittajan mukaan tämä suuri 
tappaja ei ollut paiseruton muoto vaan hengenvaaral-
linen virus. Hän totesi kollegojensa kanssa laajamit-
taisen historiallisen tutkimuksen jälkeen, että ”musta 
surma” asuu latenttina, todennäköisesti kolmannen 
maailman eläinpopulaatiossa, mutta kykenee nou-
semaan esiin minä hetkenä hyvänsä! Koska tauti 
tarttuu luultavasti kolmen viikon oireettomana aika-
na, ”heidän tutkimuksensa... paljastaa, että uusi puh-
keaminen leviäisi nopeasti ympäri maailmaa ja aiheut-
taisi laajamittaista tuhoa” (Daily Post, Liverpool 24. 
toukokuuta 2004).

Kirjoittajat tukevat toisessa kirjassaan nimeltä Re-
turn of White Plague: Global Poverty and the ”New” 
Tuberculosis, Valkoisen vitsauksen paluu: maailmanlaa-
juinen köyhyys ja ”uusi” tuberkuloosi, who:n selvitystä, 

joka arvioi, että ”vuosien 2002 ja 2020 välillä noin 
1000 miljoonaa [1 miljardia] ihmistä saa uuden [tu-
berkuloosi] tartunnan...” (Times Higher Educational 
Supplement, 13. elokuuta 2004). Kirjoittajat huomaut-
tavat, että uudet multiresistentit tuberkuloosikannat 
voivat levitä myös maailman rikkaisiin maihin!

Tällainen näky pelottaa lääketieteen viranomaisia, 
koska kyseessä ei ole pelkästä tieteisfiktiosta. Man-
nertenvälinen lentoliikenne ja laivaliikenne, yhdessä 
murenevan pääkaupunkiseudun infrastruktuurin 
sekä jatkuvasti lisääntyvän kansainvälisten pakolais-
ten määrän kanssa mahdollistaa tautien leviämisen 
ympäri maailmaa hyvinkin nopeasti!

Jeesuksen lähes 2000 vuotta sitten lausumat sanat oli-
vat profeetallisia. Lähivuodet paljastavat täsmällisesti 
sanojen todenperäisyyden!

Maanjäristykset!
1. Mitä muuta nähdään lisääntyvässä määrin? Matt. 

24:7. Kun maanjäristykset huipentuvat, alkavatko 
ihmiset vihdoinkin ymmärtää Jumalan puuttuvan 
asioihin? Jes. 2:19–21.

kommentti: Luonnonkatastrofit saavat ihmiset 
aina ajattelemaan Jumalaa. Joulukuussa 2004 Kaak-
kois–Aasiaan iskeneen tsunamin aiheuttama maan-
järistys sai monet ihmiset arvioimaan pinnallisen, 
omatekoisen käsitteen ”rakastavasta” Jumalasta. Tä-
mänkaltaisten katastrofien tehostuessa ihmiset alkavat 
yhä selvemmin tunnistaa suuren tuomion Jumalan 
käden jäljen.

2. Ovatko Jeesuksen ennalta kertomat merkit vain 
murheiden alkua? Matt.24:8. Jos näiden ennustettujen 
maailman ongelmien ajan sallittaisiin jatkua, jäisikö 
yksikään ihminen eloon? Jakeet 21–22.

kommentti: Nälänhätä, sairaus, rutto, maanjäris-
tykset ja muut luonnonhäiriöt vaativat yhä lukuisempia 
ihmiselämiä. Olemme nähneet, kuinka maailman joh-
tajat pelkäävät kaikkialla ihmisen tuhoisaa valmiutta 
tuhota kaikki elämä maapallolta!

”Neljä ratsastajaa”
1. Kuvaako neliosainen Matteuksen luvun 24 ”syn-

nytystuskien alku” samaa tapahtumaa kuin Ilm. 6:1–8 
neljä ensimmäistä ”sinettiä”?

kommentti: Nämä neljä hevosta ja ratsumiestä ovat 
Jeesuksen ilmoittamat, tämän aikakauden lopulla tu-
levat, neljä pääasiallista maailman olotilaa–koko maa-
ilmaan vaikuttavia ja jatkuvasti pahentuvia! 

Valkea hevonen edustaa yhä lukuisampia vääriä, vää-
rää Kristusta ja vääriä ”pelastuksen” tapoja saarnaavia 
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kirkonmiehiä. Tulipunainen hevonen kuvaa tuhoisien 
sotien kasvavaa tahtia, musta hevonen–lisääntyvää nä-
länhätää ja kalpea, hallava, hevonen–riehuvia sairauksia.

2. Kuinka valtaisan menetyksen ”neljä ilmestyskirjan 
ratsastajaa” aiheuttaa? Ilm. 6:8.

kommentti: Kuvittele, jos kykenet, kuinka nel-
jäsosa ihmiskunnasta kuolee kuvatusti jo pelkästään 
synnytystuskien alussa! 

Ei unohdeta, että ihminen saattaa järkyttävän kär-
simyksen ja kuoleman itselleen! Jeesus tiesi, että oman 
onnensa nojaan jätetty ihminen saattaisi näin paljon 
kärsimystä itselleen ja tuhoaisi lopulta kaiken elämän, 
ellei ihmistä pysäytettäisi yllättäen. Siksi Kristus lupa-
si puuttua maailman asioihin. Jeesus Kristus pelastaa 
pian maailman siltä itseltä, kohta ihminen saavuttaa 
köyden pään!

Aikakauden loppu 
1. Minkä toisen lopun merkin Jeesus antoi? Matt. 

24:14.
kommentti: Kuten opimme ensimmäisessä oppi-

tunnissa, Jumalan valtakunnan evankeliumi ei ole ensi-
sijaisesti viesti Jeesuksen Kristuksen henkilöstä (vaikka 
sisältää sen). Evankeliumi on hyvä uutinen tulevas-
ta Jumalan valtakunnasta, joka tulee hallitsemaan 
kaikkia kansoja!

Onko kukaan saarnannut tosi evankeliumia 
todistukseksi maailmalle?

Vuonna 1934 Herbert W. Armstrong alkoi saarna-
ta Yhdysvalloissa radiossa tätä evankeliumia. Vuonna 
1953 sanoma lähetettiin Eurooppaan, ja sen jälkeen 
kaikille kansoille. Vuoteen 1972 mennessä Armstrong 
matkusti laajasti, tapasi presidenttejä ja valtionpäämie-
hiä ympäri maailmaa ja julisti samaa evankeliumin 
sanomaa kuin Jeesus Kristus!

H. Armstrong tuotti The World Tomorrow -televi-
sio–ohjelman, joka oli 1980–luvun puolivälissä Yh-
dysvaltojen katsotuin uskonnollinen ohjelma, ja jonka 
miljoonat näkivät maailmanlaajuisesti. Keulajulkai-
sun, The Plain Truth -lehden, kansainvälinen levikki 
oli huipussaan yli 8 miljoonaa, sillä oli joka kuukausi 
noin 25 miljoona lukijaa.

H. Armstrong perusti Ambassador Collegen ja 
toimi sen kanslerina; oppilaitos opetti opiskelijoille 
elannon ansaitsemisen lisäksi, miten elää. Ambassador 
International Cultural Foundation -kulttuurijärjestö 
(aicf) oli toiminnan hyväntekeväisyysjaosto.

H. Armstrongin elämän hedelmät todistavat, että 
Jumala täytti hänen kauttaan Matteuksen evankeliu-
min jakeen 24:14. (Tilaa itsellesi ilmaiskirja Ikuisten 

aikojen salaisuus, upea yhteenveto H. Armstrongin 
elämäntyöstä ja opetuksesta.)

2. Tuleeko ”loppu”, kun tämä todistus on viety 
kaikille kansoille? Matt. 24:14.

kommentti: Jakeen 14 loppu ei ole sama kuin alku-
peräiselle kreikan kielelle innoitettu jakeen 3 loppu-sa-
na. Jakeessa 3 opetuslapset tiedustelevat Kristukselta 
lopusta (kreikan sunteleia) – joka tarkoittaa koko aika-
kauden loppuun saattamista tai täyttymystä. Jakeen 
14 loppu-käännös on puolestaan kreikaksi telos, joka 
voi tarkoittaa irtisanomista tai rajaa, jossa jotain lak-
kaa olemasta; tai jona asia valmistuu, asian päättymistä. 
Thayer’s Lexicon toteaa, että ”lukijan täytyy määritellä, 
mitä asiayhteys tarkoittaa.”

3. Mitä muuta täytyy tapahtua ennen Jeesuksen 
Kristuksen paluuta? 2. Tess. 2:1, 3.

kommentti: Käännetty ”luopumus” sana on krei-
kaksi apostasia, joka tarkoittaa luopumusta totuudesta. 
Williams käännös kääntää sanan suureksi kapinak-
si ja New English Bible lopulliseksi kapinaksi. ”Se 
päivä” – Kristuksen paluu–ei voi tulla ennen kuin 
tämä luopumus Jumalan totuudesta tapahtuu. Se on 
nyt tapahtunut! Se tapahtui vuonna 1986 Herbert W. 
Armstrongin kuoleman jälkeen! Tapahtuma viestitti 
Matteuksen evankeliumin jakeen 24:14 Kristuksen 
profetoimaa aikakauden ”loppua”.

4. Ennustiko myös Daniel, että tämä luopumus 
tapahtuisi ”lopun kriisissä”? Dan. 12:4.

kommentti: King James Version ei käännä jaetta 
hyvin. Moffatt-käännös toteaa, että Jumala käski Da-
nielin ”pitämään kirjan kiinni salassa, lopun kriisiin 
asti; kun moni tulee väistymään ja vaiva moninker-
taistuu maan päällä.” Lause ”moni tulee väistymään” 
viittaa Jumalan oman seurakunnan luopumukseen 
(ks. Companion Bible).

5. Kuka paljastuu luopumuksessa? Paljastuuko lait-
tomuuden ihminen, kadotuksen lapsi? 2. Tess. 2:3.

kommentti: Tämä on mies, joka pettää Jumalaa. 
Ainoa toinen Raamatun paikka, jossa käytetään il-
maisua ”kadotuksen lapsi”, on Joh. 17:12, joka puhuu 
Kristuksen pettäneestä Juudas Iskariot–opetuslapsesta.

H. Armstrongin kuoleman jälkeen hänen seuraa-
jansa pettivät valtavasti Jumalan tosi seurakunnan.

6. Mitä muuta Raamattu kertoo meille tästä lait-
tomuuden ihmisestä? 2. Tess. 2:4. Vertaa Matt. 24:15.

kommentti: Tämä suuri luopumus ja laittomuuden 
ihmisen paljastaminen ilmaisevat, että Kristuksen pa-
luu on käsillä! Saat perusteellinen selvityksen tapah-
tumista ja jakeista tilaamalla ilmaiskirjat Malakian 
viesti ja Daniel–avautuu vihdoin!
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7. Löytyikö kapinasta huolimatta jäännös, joka 
tulee ”taas profetoimaan”? Ilm. 10:11. Oliko kyseessä 
aika, jolloin ei olisi enää viivytystä? Jae 6.

kommentti: Ilmaisu ”ettei enää ole oleva aikaa” 
kuuluu oikeammin käännettynä ”ei enää viivytystä”. 
Suuren luopumuksen ja tilapäisen viiveen jälkeen Ju-
malan seurakunta siirtyy ”profetoi taas” -loppuvaihee-
seen. Tällä kertaa Jumalan työtä ei enää viivytetä.

The World Tomorrow -ohjelma on nyt nimeltään 
The Key of David. The Plain Truth on korvattu Phi-
ladelphia Trumpet -julkaisulla. Ambassador College 
on nyt Herbert W. Armstrong College ja Ambassador 
Foundation on nyt Armstrong International Cultural 
Foundation.

Huomaa, että komento ”profetoi taas” (Ilm. 10:11) 
esiintyy Ilmestyskirjan luvun 11 yhteydessä. Tämä Ju-
malan Fildelfian seurakunnan työ edeltää välittömästi 
kahden todistajan työtä suuren ahdistuksen aikana (Ilm. 
11:2–3) sekä Jeesuksen Kristuksen paluuta! (jae 15). 

Äkillinen tuho!
1. Tullaanko Lähi–idässä sotimaan ennen Kristuk-

sen paluuta? Luuk. 21:23–24. Tullaanko Jerusalemin 
kaupunki valloittamaan? Jae 24. Kenen toimesta? 
Sama jae.

kommentti: Jotkut ovat ihmetelleet, oliko paka-
nallisen roomalaisarmeijan aiheuttama vuoden 70 jKr. 
Jerusalemin tuho tämä profetia. Muista, että vuosi 70 
jKr. ei ollut ”loppu”! Roomalaisarmeija Jerusalemissa 
vuonna 70 jKr. oli vain esikuva siitä, minkä on tar-
koitus täyttyä lähitulevaisuudessa. Jerusalemin valloit-
taneet Rooman legioonat olivat pelkkä esikuva pian 
Lähi–itään etenevistä moderneista legioonista.

2. Uhkaavatko tulevaisuuden Lähi–idän sotatoi-
met vetää mukaansa koko maailman? Matt. 24:15–21 
(vertaa Luuk. 21:20). Uhkaako tuleva ”suuri ahdistus” 
– tämä vertaansa vailla oleva kiistan ja verenvuoda-
tuksen ja nykyaikaisen sodankäynninaseiden aika— 
tuhota kaiken elämän kokonaan maapallolta? Jae 22.

kommentti: Kyseessä on aika, jona Jeesuksen Kris-
tuksen täytyy puuttua asioihin. Ihminen ei ole ihmis-
kunnan historiassa kyennyt koskaan aikaisemmin 
tuhoamaan koko planeetan elämää. Näiden profetioi-
den täytyy viitata ennustettuun viimeiseen päivään 
lähitulevaisuudessa!

Maailman väestö hävitetty
1. Ennustaako Raamattu tulevasta suuresta so-

dasta? Ilm. 9:14–18. Kuinka moni kuolee kauheassa 
ennustetussa konfliktissa? Jakeet 15, 18.

kommentti: Toisen maailmansodan miljoonat uh-
rit eivät ole mitään verrattuna valtavaan edessä ole-
vaan tuhoon! Noin kolmasosa ihmisrodusta kuolee 
tulevassa sodassa. Ja muista, että kuolonuhrien lisäksi 
miljoonat kuolevat nälkään ja tauteihin!

2. Yhteenvetona, mitä Jesaja ennustaa maapallon 
väestön näyttävän Kristuksen palatessa? Jes. 24:1, 3. 
Miksi? Jakeet 5–6. Mihin lukuun ”muutamia” vielä 
elossa olevia ihmisiä verrataan? Jae 13; Jes. 17:4–6.

kommentti: Kristuksen paluuta edeltävästä val-
tavasta verilöylystä huolimatta miljoonia maapal-
lon asukkaita selviää elossa ja tulevat Kristuksen 
alamaisiksi, kun Kristus alkaa hallintonsa maapallolla.

”Valvokaa siis...”
1. Yllättääkö Kristuksen tuleminen useimmat ih-

miset—ovatko ihmismielet täynnä ongelmia, toiveita, 
pelkoja ja nautintoja–jopa keskellä kauheinta maailman 
koskaan tuntemaa aikaa? Matt. 24:37–39.

2. Mikä on Kristuksen varoitus meille? Luuk. 
21:34–35. Mitä meidän tulee erityisesti tehdä ja miksi? 
Jae 36.

kommentti: Jeesus osoittaa selvästi, että meidän 
tulee valvoa maailman tapahtumia ja rukoilla, jotta 
voimme PAETA ihmiskunnan itsensä päälle saattamaa 
vaivaa–ettemme joutuisi käytöksen ansaan, emmekä 
yllättyisi valmistautumattomina, kun Kristus palaa.

3. Ovatko Kristuksen paluuta edeltävät tapahtumat 
– “merkit” – vaikeasti havaittavissa? Vai ovatko merkit 
(valvoville) yhtä ilmeisiä kuin muuttuvat vuodenajat? 
Vertaa Luuk. 21:29–31 ja Matt. 24:32–33.

kommentti: Valvotko huolellisesti Raamatun 
profetioiden maailmannäyttämöllä askel askeleelta 
täyttymistä? Otatko tunnollisesti vaarin Jeesuksen 
varoituksen sanoista, rukoiletko, jotta voit paeta? 
Jumala auttakoon sinua toimimaan kerrotusti! 

Jumalan on puututtava!
Kun tarkastelemme nykyisen maailman tilaa ja sen 
muutoksia kylmän realistisesti, tapahtumien kulku 
kertoo nopeasti lähestyvästä maailman kriisistä; sodis-
ta, nälänhädistä, hallitsemattomista tautiepidemioista 
sekä ihmiselämän planeetalla häviämisestä! 

Ihmisellä ei ole ratkaisuja näihin pelottaviin on-
gelmiin! Mitä pidemmälle ihminen kulkee, sitä tu-
hoisammaksi hänen toimensa muuttuvat. Ihminen ei 
kykene enää hallitsemaan tekniikkaa viisaasti—se on 
karannut käsistä. 

Maailman johtajat, valtiomiehet ja tutkijat myön-
tävät olevansa peloissaan tarkastellessaan pelottavaa 
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tilaa ilmaiskirjallisuutta sähköpostiosoitteesta:

cc@hwacollege.org
Vaihtoehtoisesti voit lähettää kirjallisen pyynnön etusivun takaa löytyvään osoitteeseen.

Huomisen maailma, hengissä selviytymisestä. ”Ennen 
sodan päättymistä Euroopassa puhuttiin paljon vii-
meisestä sodasta. Kuulin San Franciscossa, kuinka 
YK-konferenssi varoitti kerta toisensa jälkeen eri kan-
sojen puhujien kautta, että siellä perusteilla oleva Yh-
distyneiden Kansakuntien organisaatio oli maailman 
ainoa ja viimeinen toivo rauhasta. Vähän myöhem-
min aloimme kuulla, kuinka ylimmät kenraalit, ami-
raalit, valtiomiehet ja uutiskommentaattorit mainitse-
van, ”jos” on toinen sota. Mutta nyt tilanne ei ole enää 

”jos’ – vaan samat miehet, joidenka pitäisi tietää, 
puhuvat tänään pelkästään sanoilla ”kun” ja ”kuinka”. 

”Ystäväni, voimme yhtä hyvin kohdata karun, ko-
van, järkyttävän totuuden–maailman johtajat tietävät 
keskuudessaan, ettei meillä ole toivoa, ettemme 
kykene estämään uutta sotaa ihmisen ponnisteluis-
ta, kansainvälisistä sopimuksista tai organisaatioista 
huolimatta–kaikki tietävät nyt, että tämä kaikkien 
aikojen suurin sota on pelkkää lasten leikkiä tule-
vaan verrattuna. Nykyiset tuholaitteemme kykenevät 
tuhoamaan ihmiskunnan maapallolta–hävittämään 
kaiken ihmiselämän! Onko ajatus liian karmea? 
Meidän on ajateltava asiaa! Meidän on kohdatta-
va tosiasiat, sillä sukupolvemme tulee elämään ja 
kokemaan sodan! Mihin suuntaan kuljemme? Mi-
ten tällainen käsittämätön katastrofi voidaan estää? 
Varmastikaan ei väistelemällä eikä pään hiekkaan 
hautaamisella!”

”Tarkastellaan vielä kerran sodan todellisia syi-
tä! Oletko valmis kuulemaan totuuden? Halu-
atko tietää, miten poistaa sota–pysyvästi–ja miten 
saavutamme todellisen, kestävän rauhan...?”

”Et voi paranna sairautta ilman syyn löytämistä ja 
poistamista. Katsotaan uskaliaasti sodan todellista 
syytä.”

”Nykyaikaisen koneiän monimutkainen raken-
ne pitää maailmaamme kourissaan niin tiukasti, että 
emme voi vapauttaa itseämme. Todellisen, selkeän kä-
sityksen saamiseksi meidän on loitonnuttava hetkeksi 
mielissämme koko maailmasta, tarkasteltava maailmaa–
lintuperspektiivistä yhtenä kokonaisuutena–alusta 
nykyhetkeen asti. Löytyy suunnitelma, korkeampi 
voima työstää sitä parhaillaan ” (4. marraskuuta 1945, 
lähetys ”Atomiajan uhka maailmanrauhalle”).

Omistamme ydinvoima kykenee tuhoamaan tä-
nään ihmiskunnan moninkertaisesti. Kristuksen 
sanoi: ”Sillä silloin on oleva suuri ahdistus, jonka 
kaltaista ei ole alusta alkaen maailman tähän asti eikä 
milloinkaan tule. Ja ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, 
ei mikään liha pelastuisi [hengissä–Moffatt käännös]: 
mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään ”(Matt. 
24:21–22). Voimmeko olla näinä kauhistuttavina ai-
koina kuuntelematta Luojamme hämmästyttävän 
tarkkoja ennustuksia?

Kenraali MacArthur oli oikeassa – ”olemme ohit-
taneet viimeisen mahdollisuuden”! Olemme kieltäyty-
neet kohtaamasta ja hoitamasta syytä. Kohta räjähtää 
sanoinkuvaamaton painajainen!

Jumalan tarkoitusperä työstyy, kuuntelemme tai 
emme. Niille, jotka ottavat vaarin Jumalan sanasta, 
luvataan suoja ydintuholta.

Oletko yksi heistä?
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maailmantilaa! He varoittavat meitä kaikkia siitä, että 
ihmisen ainoa toivo on kaiken vallan omaava, kaikkia 
kansakuntia hallitseva suuri maailmanhallitus.

Keskenään vihamieliset kansat eivät kykene koskaan 
muodostamaan tällaista hallitusta.

Kohdataan tosiasiat! Jollei elävä, pian maailman 
asioihin puuttuva, ylimmän mielen ja totaalisen voiman 

omaava JUMALA, joka pelastaa ihmiskunnan itsel-
tään, ole olemassa – kaikki elämä tuhoutuu, kun ih-
minen päästää hallinnassaan olevat voimat valloilleen 
kanssaihmistä vastaan!

Seuraava oppitunti osoittaa, kuinka Jumala puut-
tuu tämän maailman asioihin ja pelastaa ihmiskun-
nan.
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